
お客様各位 

 

２０２４年１２月 

    松 井 産 業 株 式 会 社 

田原市田原町松下 9-20 

代表取締役：松井利光 

 

LP ガス料金改定のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

近年続く世界的な物価高騰により、設備等の調達価格の上昇、さらにはＬＰガスの仕入れ

価格が上昇しております。 

弊社と致しましても、これまでも価格維持に努めてまいりましたが、この度の状況を鑑み、

大変心苦しい決断ではございますが、やむを得ず価格の改定をお願いすることとなりまし

た。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが下記の通り価格改定を実施させて頂きます。 

何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．実施時期   ２０２５年２月検針分より 

２．改定内容   基本料金１００円（税別） の値上げ 

１㎥あたり従量料金３０円（税別） の値上げ 

以上 

 

 

※本状をもちまして「液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律」第 14 条

に基づく「LP ガス料金のお知らせ」とさせて頂きます。 


